
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 22/2024 
 

POWIATOWEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  

W POLICACH 

 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej poddanego do zaopiniowania projektu  

„Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Polickim  

na lata 2025-2030”. 

 

Działając na podstawie art. 41i ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz § 6 ust. 1, § 4 ust. 1  

i § 8 ust. 1 Regulaminu Pracy Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w Policach stanowiącego załącznik do uchwały Nr 9/2023 Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Policach z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Pracy Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie poddany do zaopiniowania projekt „Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Powiecie Polickim na lata 2025-2030”, stanowiący załącznik  

do uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Policach do przedłożenia niniejszej uchwały Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  
 

 
 

 

 

 

                                Przewodnicząca                                                                                                                                                                             

      Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

                                                     w Policach 

 

                                                                    Katarzyna Chmielewska 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 


